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 Экзамен Теория и практика монтажа ст. преп. 
Симоненко Л.О. 

3/01
/5

312/
4

13.15-
14.40

4

1/10
/5

 Зачет с оценкой 
Режиссура кино и 

телевидения ст. преп. 
Курчина В.С. 

108/
4

Консультация 
Практикум по 

подготовке кино-, 
телеработ преп. 

Захаров В.Н.

309/
4

 Зачет с оценкой 
Инновационно-
методическая 
деятельность 
библиотеки 

доц.Гальченко К.А. 

201/
4

Консультация 
Сценарное 
мастерство 

доц.Титова В.Н.

П

3/01
/5

 Курс. работа 
Режиссура кино и 

телевидения ст. преп. 
Курчина В.С. 

108/
4

Консультация 
Творческие студии 

преп. Литягина Ю.Б.

309/
4

2

 Консультация 
Современный танец и 

методика его 
преподавания доцент 

Решетняк О.Р. 

201/
4

П
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н
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ь
н

и
к
 1

6
.1

2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

11.40-
13.05

3

9.35 - 
11.00

Консультация 
Сценическая речь 
ст.преп.Тарасенко 

С.Л.

315/
4

 Консультация 
Народный танец и 

методика его 
преподавания 

ст.преп.Сорокина И.А. 

401/
4

 Экзамен 
Современный танец и 

методика его 
преподавания доцент 

Решетняк О.Р. 

201/
4

Экзамен Сценическая 
речь 

ст.преп.Тарасенко 
С.Л.

3/01
/5

 Консультация 
Библиографоведение 
доц.Степаненко Т.В. 

Консультация Основы 
творческой 

деятельности 
журналиста ст. преп. 

Дунина Е.А.

 Экзамен Искусство 
балетмейстера доцент 

Решетняк О.Р. 

с/з/
4

 Экзамен Народный 
танец и методика его 

преподавания 
ст.преп.Сорокина И.А. 

401/
4

 Консультация 
Искусство 

балетмейстера доцент 
Решетняк О.Р. 

1/11
/5

309/
4

л/з/
4

Зачет с оценкой 
Мастерство актера 
ст.преп.Тарасенко 

С.Л.

309/
4

201/
4

 Консультация Теория и практика монтажа ст. 
преп. Симоненко Л.О. 

13.15-
14.40

 Экзамен Отраслевые 
информационные 

ресурсы доц.Абрамова 
Э.Г. 

Курс. работа 
Мастерство 

телеведущего преп. 
Владимирова А.О.
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3
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1
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2
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0
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4

П

1

9.35 - 
11.00

Экзамен Творческие 
студии преп. 

Литягина Ю.Б.

315/
4

309/
4

РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ СЕССИИ

2023-2024 учебного года

ІV курс

очная форма обучения 

 Консльтация 
Латиноамериканский 

бальный танец и 
методика его 
преподавания 

преп.Челомбитько И.Л. 

3-
17/5

Факультет экранных и сценических искусств
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т
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2
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2
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

9.35 - 
11.00

2

11.40-
13.05

3

13.15-
14.40

4

 Консультация 
Отраслевые 

информационные 
ресурсы доц.Абрамова 

Э.Г. 

312/
4

Экзамен Практикум 
по подготовке кино-, 

телеработ преп. 
Захаров В.Н.

Экзамен Сценарное 
мастерство 

доц.Титова В.Н.

1/10
/5

Зачет с оценкой 
Мастерство 

телеведущего преп. 
Владимирова А.О.

309/
4

312/
4

 Консультация 
Библиографоведение 
доц.Степаненко Т.В. 

 Экзамен 
Латиноамериканский 

бальный танец и 
методика его 
преподавания 

преп.Челомбитько И.Л. 

3-
17/5

Консультация Теория 
драмы 

преп.Меликбекова 
Д.В.

1/10
/5

Библ
/4

Консультация 
Сценическое 

движение 
ст.преп.Редя А.А.

УТ

Консультация 
Журналистика ст. 
преп. Дунина Е.А.

309/
4

Зачет с оценкой Вокал 
преп.Логвиненко Р.Ю.

Библ
/4

Зачет с оценкой Вокал 
преп.Логвиненко Р.Ю.

1/11
/5

Зачет с оценкой 
Современный 

медиатекст ст. преп. 
Дунина Е.А.

309/
4

Экзамен Сценическое 
движение 

ст.преп.Редя А.А.

Экзамен Теория 
драмы преп. 

Меликбекова Д.В.

УТ

1/10
/5

Экзамен Основы 
творческой 

деятельности 
журналиста ст. преп. 

Дунина Е.А.

309/
4

108/
4

Экзамен 
Журналистика ст. 
преп. Дунина Е.А.

Зачет с оценкой 
Литературное 

редактирование ст. 
преп. Дунина Е.А.

309/
4

Консультация Основы 
сценарного 

мастерства и 
драматургии проф. 

Дунин В.К.

309/
4
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3
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2

 Зачет с оценкой Классический танец и методика его преподавания 
преп.Тютюнник В.С. 

 Зачет с оценкой Научно-исследовательская работа преп. Тютюнник В.С. 

УТВЕРЖДАЮ
и.о.ректора Академии Матусовского    

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2024 года
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4

Экзамен Методика 
организации 

массовых праздников 
преп.Рябко Ю.Н.

1/10
/5

П

11.40-
13.05

3

Экзамен Мастерство 
артиста драматического 

театра и кино 
ст.преп.Тарасенко С.Л.

3/01
/5

9.35 - 
11.00

2

16.25-
17.50
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5
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14.40

4

1/10
/5

Зачет с оценкой 
Режиссура доц.Титова 

В.Н.

П

Консультация 
Методика 

организации 
массовых праздников 

преп.Рябко Ю.Н.

1/10
/5

3-
17/5

9.35 - 
11.00

2

 Зачет с оценкой 
Европейский бальный 
танец и методика его 
преподавания ст.преп. 

ГригорянМ.Ю. 

 Консультация Искусство 
балетмейстера 

ст.преп.Сорокина И.А. 

401/
4

11.40-
13.05

3

8.00 - 
9.25

1

 Консультация 
Искусство 

балетмейстера 
ст.преп.Сорокина И.А. 

401/
4

13.15-
14.40

4

Экзамен Мастерство 
телеоператора преп. 

Кононцев В.Ю.

311/
4

П

408/
4

9.35 - 
11.00
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0
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4
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201/
4

Экзамен Сценическая 
речь 

проф.Евдокимова В.Д.

1/25
/5

П

408/
4

 Экзамен Менеджмент 
библиотечно-

информационной 
деятельности 

доц.Гальченко К.А. 

310/
4
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310/
4

Экзамен Основы 
сценарного 

мастерства и 
драматургии проф. 

Дунин В.К.

315/
4

 Консультация 
Менеджмент 
библиотечно-

информационной 
деятельности 

доц.Гальченко К.А. 

Консультация 
Сценическая речь 

проф.Евдокимова В.Д.

1/25
/5

14.50-
16.15

5

Консультация 
Мастерство 

телеоператора преп. 
Кононцев В.Ю.

311/
4

13.15-
14.40

4

П

11.40-
13.05

3

 Консультация Историко-бытовой танец ст.преп.Гуляева Е.О. 
9.35 - 
11.00

2
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 Факультет экранных и сценических искусств

 Консультация История хореографического искусства доцент Негода Л.Л. 

 Экзамен Историко-бытовой танец ст.преп.Гуляева Е.О. 

 Экзамен История хореографического искусства доцент Негода Л.Л. 

Консультация 
Мастерство артиста 

драматического театра и 
кино ст.преп.Тарасенко 

С.Л.

3/01
/5


